
 

СПОРЕД ПОДАТОЦИТЕ НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА 
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Индексот на цените на мало во Република Северна        
Македонија во периодот јануари-октомври 2019 година, во       
однос на просечните цени на мало во 2018 година, е позитивен,           
изнесува: 0,1%.  


